
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετονομασία Γενικού Λυκείου Χώρας Σφακίων.

2 Παράταση προθεσμιών για την ανάδειξη αιρε-
τών εκπροσώπων των υπαλλήλων στο ΙΑ’ Κοινό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο του Εθνικού Ιδρύματος 
Κωφών και του Κέντρου Εκπαίδευσης και Αποκα-
τάστασης Τυφλών.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας καπνικών σε βάρος του (επ.) 
DURAJ (όν.) ARTUR του JONUS και της NEVRETE.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 33120/Δ2 (1)

Μετονομασία Γενικού Λυκείου Χώρας Σφακίων.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 8 του 

ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 167).

2) Τις διατάξεις της παρ.  15 του άρθρου 59 του 
ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειρα-
ματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 118).

3) Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-
ρισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

4) Τις διατάξεις του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάρ-

γηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

5) Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

6) Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» 
(Β’ 33).

7) Την υπό στοιχεία 2694/09-03-2023 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαί-
δευσης Κρήτης.

8) Το υπό στοιχεία 1597/09-03-2023 (ανακοινοποίηση 
στο ορθό 15-03-2023) έγγραφο της Διεύθυνσης Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Χανίων.

9) Την υπ’ αρ. 05/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Σφακίων (ΑΔΑ: 92Ο1ΩΗ4-ΝΩΑ).

10) Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ. για τις δα-
πάνες που καλύπτονται από αυτόν, σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία Φ.1/Γ/212/30827/Β1/17-03-2023 εισήγηση του 
άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 
(Α’ 129) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφα-
σίζουμε:

Μετονομάζουμε την παρακάτω σχολική μονάδα ως 
εξής:
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κρήτης
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων
Το Γενικό Λύκειο Χώρας Σφακίων (5058010) σε Γενικό 
Λύκειο Χώρας Σφακίων - «Γεώργιος Ξενουδάκης»

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Μαρτίου 2023

Η Υφυπουργός 

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2002

19499



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19500 Τεύχος B’ 2002/28.03.2023

    Αριθμ. 30834 (2)
Παράταση προθεσμιών για την ανάδειξη αιρε-

τών εκπροσώπων των υπαλλήλων στο ΙΑ’ Κοινό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο του Εθνικού Ιδρύματος 

Κωφών και του Κέντρου Εκπαίδευσης και Απο-

κατάστασης Τυφλών.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του ν. 3528/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Δι-
οικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 26).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 30 του 
ν. 4369/2016 (Α’ 33), όπως η παρ. 3 τροποποιήθηκε με 
τις παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 72 του ν. 4370/2016 (Α’ 37) 
και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 171 του ν. 4389/2016 
(Α’ 94).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-09-1988 
(Β’ 684) απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυ-
βέρνησης, όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 
ΔΙΚΠΡ/Φ.80/54/11988/02-12-1988 (Β’ 876), ΔΙΔΑΔ/ 
Φ.37/165/30179/31-08-1990 (Β’ 562), ΔΙΔΑΔ/Φ.37.9/ 
683οικ.19516/17-09-2001 (Β’ 1246) και ΔΙΔΑΔ/ Φ.37.19/ 
1174/οικ.29614/18-11-2016 (Β’ 3794) υπουργικές απο-
φάσεις.

4. Την υπό στοιχεία Α.Π. Δ9/οικ.16797/4324/11-4-2016 
απόφαση του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Συγκρότηση Κοινού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Κέντρου Εκπαίδευσης και 
Αποκατάστασης Τυφλών και του Εθνικού Ιδρύματος Κω-

φών» (Β’ 1128), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοι-
χεία Δ9/οικ.33567/8733/20-7-2016 (ΥΟΔΔ 402), όμοια 
απόφαση.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε με τις διατάξεις 
της παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
κράτος οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 168).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.37/22/1318/οικ.10294/ 
24-6-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 
ΡΙΒΘ46ΜΤΛ6-25Θ).

9. Το υπό στοιχεία 643/Φ30/13-3-2023 έγγραφο του 
ΕΙΚ.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Οι προθεσμίες που προβλέπονται στην υπό στοιχεία 
ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/8703/16-09-1988 απόφαση του Υπουρ-
γού Προεδρίας της Κυβέρνησης «Τρόπος, διαδικασία 
και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλ-
λήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού 
των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου» (Β’ 684), παρατείνονται ύστερα από 
εκτίμηση των ιδιαίτερων συνθηκών, που επικρατούν στο 
Εθνικό Ίδρυμα Κωφών και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και 
Αποκατάστασης Τυφλών, ως εξής:

ΕΚΛΟΓΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΙΑ΄ ΚΟΙΝΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΙΚ ΚΑΙ ΚΕΑΤ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ ΕΙΚ

ΣΧΕΤΙΚΑ ΑΡΘΡΑ
της υπό στοιχεία 
ΔΙΚΠΡ/Φ.80/30/ 
8703/19.09.1988 
(Β’ 684) απόφασης 
του Υπουργού 
Προεδρίας της 
Κυβέρνησης, όπως 
ισχύει

ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Άρθρο 3 παρ.1 Σύνταξη πινάκων εκλογέων (μονίμων- ΙΔΑΧ) Μέχρι 30-3-2023 Πέμπτη

Άρθρο 3 παρ. 2 Τοιχοκόλληση και κοινοποίηση πινάκων εκλογέων Μέχρι 10-4-2023 Δευτέρα

Άρθρο 3 παρ. 3 Υποβολή αιτήσεων, διορθώσεων, ενστάσεων στον 
πίνακα εκλογέων Μέχρι 18-4-2023 Τρίτη

Άρθρο 3 παρ. 5 Εξέταση αιτήσεων και ενστάσεων Μέχρι 25-4-2023 Τρίτη

Άρθρο 3 παρ. 5 Διόρθωση και οριστικοποίηση πινάκων εκλογέων 27-4-2023 Πέμπτη

Άρθρο 4 παρ. 2, 4 Υποβολή Αιτήσεων υποψηφίων (μεμονωμένων ή 
συνδυασμών)

Από 10-4-2023 Δευτέρα
έως 20-4-2023 Πέμπτη

Άρθρο 5 παρ. 1 Σύνταξη αλφαβητικών πινάκων υποψηφίων Μέχρι 24-4-2023 Δευτέρα

Άρθρο 5 παρ. 2 Τοιχοκόλληση και αποστολή των πινάκων υποψηφίων Μέχρι 2-5-2023 Τρίτη



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 19501Τεύχος B’ 2002/28.03.2023

Άρθρο 5 παρ. 3 Υποβολή ενστάσεων για διαγραφή κάποιου από τον 
πίνακα υποψηφίων 8-5-2023 Δευτέρα

Άρθρο 8 παρ.3
Τοιχοκόλληση ανακοίνωσης για τη δημόσια κλήρωση 
των μελών των
Εφορευτικών Επιτροπών

9-5-2023 Τρίτη

Άρθρο 8 παρ.3 Δημόσια κλήρωση μελών Εφορευτικών
Επιτροπών Μέχρι 15-5-2023 Δευτέρα

Άρθρο 5 παρ. 4 Εξέταση ενστάσεων από την Εφορευτική
Επιτροπή 18-5-2023 Πέμπτη

Άρθρο 5 παρ. 5 Κατάρτιση οριστικών πινάκων
υποψηφίων

Μέχρι 19-5-2023
Παρασκευή

Άρθρο 9 Κατασκευή ψηφοδελτίων Από 19-5-2023 έως
26-5-2023 Παρασκευή

Άρθρο 9 παρ. 3 Παράδοση ψηφοδελτίων στην Εφορευτική
Επιτροπή

Μέχρι 26-5-2023
Παρασκευή

Άρθρο 1 παρ. 1 Προκήρυξη για καθορισμό της ημέρας
εκλογής

Μέχρι 26-5-2023
Παρασκευή

Άρθρο 7 παρ. 2 Ενημέρωση για τον χώρο διεξαγωγής της ψηφοφορίας Τουλάχιστον 30 ημέρες πριν 
από την ημέρα ψηφοφορίας

Άρθρο 7 παρ. 1, 3

Αποστολή εγκυκλίου από Διεύθυνση Διοικητικού για την 
γνωστοποίηση ημερομηνίας και ώρας ψηφοφορίας(8 
π.μ. έως 5 μ.μ. ή 7 μ.μ.) και των
ονομάτων των υποψηφίων

Τουλάχιστον 10 ημέρες πριν 
από την καθορισμένη ημέρα 
ψηφοφορίας

Άρθρο 13 παρ. 2

Αποστολή εκλογικού υλικού στις περιφερειακές 
υπηρεσίες (εκτός της έδρας της κεντρικής υπηρεσίας) 
και στους υπαλλήλους που υπηρετούν εκτός της
έδρας της Υπηρεσίας.

Μέχρι 29-5-2023

Άρθρο 13 παρ. 4
Παραλαβή των ειδικών φακέλων ψηφοφορίας από το 
εξουσιοδοτημένο μέλος της Εφορευτικής Επιτροπής της
κεντρικής υπηρεσίας

Το αργότερο μέχρι την 
καθορισθείσα ημέρα 
ψηφοφορίας

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

   Ι 

(3)
 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας καπνικών σε βάρος του (επ.) DURAJ 

(όν.) ARTUR του JONUS και της NEVRETE. 

 Με την υπό στοιχεία MRN 23GRYK17320000016-0/06-03-2023 καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης του Τε-
λωνείου Κυλλήνης που εκδόθηκε κατά εξουσιοδότηση των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 
(Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας), επιβλήθηκε βάσει των διατάξεων των άρθρων 119Α (παρ. 2), 155 και επόμενα του 
ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» σε βάρος του κατωτέρω:

(επ.) DURAJ (όν.) ARTUR του JONUS και της NEVRETE, γεννηθείς την 25-06-1973 στην Αλβανία, κάτοχο του υπ’ αρ. 
BG2513024 διαβατηρίου εκδοθέν 20/01/2010 από αλβανικές αρχές και ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος, 
λόγω τέλεσης λαθρεμπορικής παράβασης και συγκεκριμένα της κατοχής οκτακοσίων σαράντα τεσσάρων (844) 
γραμμαρίων καπνού, για την οποία ποσότητα δεν είχε καταβληθεί ο αναλογούν Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης κατά 
παράβαση του εδαφίου ζ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 
119Α, 142 παρ. 2 του ιδίου νόμου.

Επιβλήθηκε στον ανωτέρω υπαίτιο, πολλαπλό τέλος «1.500,00»€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) πλέον Τελών Χαρ-
τοσήμου (Τ.Χ.) και υπέρ Ο.Γ.Α. σε ποσοστό 2,4%, σύμφωνα με την διάταξη της παρ. 19 του άρθρου 15 του Κ.Ν.Τ.Χ.

  Η Προϊσταμένη 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΤΛΕΡΑ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ19502 Τεύχος B’ 2002/28.03.2023

*02020022803230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-03-29T02:28:57+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




